
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2022/2023

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Menaxhment dhe ndërmarrësi

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatri

Data e provimit: 22/07/2022

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Aid (Ilir) Emini M

2 000002 Drilon (Jakup) Maloku M

3 000004 Nora (Avdirraman) Haliti F

4 000005 Dëbora (Skender) Shabiu F

5 000006 Qendresa (Ibish) Mihovci M

6 000007 Vanesa (Bujar) Shehu F

7 000012 Ismajl (Rami) Veliu M

8 000013 Qëndresë (Enver) Zeqiri F

9 000015 Andi (Xhavit) Muji M

10 000018 Altin (Nadir) Bekteshi M

11 000020 Learta (Florim) Rexhepi F

12 000022 Leart (Lulzim) Halimi M

13 000027 Blenda (Hajredin ) Ademi F

14 000028 Arjanë (Agim) Azemi F

15 000029 Lumnije (Agim) Sijarina F

16 000030 Klambeta (Armen) Ramadani F

17 000031 Florentina (Azem ) Kërqeli F

18 000032 Shkurte (Kadri) Gashi F

19 000033 Blerta (Kadri) Gashi F

20 000036 Kujtim (Agim) Syla M

Salla: BS/02

Data e provimit: 22/07/2022

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000040 Agim (Hysen) Latifi M

2 000041 Lumturie (Fadil) Kastrati F

3 000043 Tringa (Agim) Veseli F
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4 000044 Meriton  (Agim) Jusufi M

5 000045 Leonë (Xhevat) Rahimaj F

6 000049 Egzon (Avdulla) Ahmeti M

7 000050 Blend (Enver) Shkodra M

8 000051 Loreta (Xhevdet) Beqiri F

9 000052 Leutrina (Mustaf) Berisha F

10 000054 Almire (Faik) Huruglica F

11 000056 Teuta (Reshat) Maloku F

12 000057 Brenda (Avni) Borovci F

13 000060 Alejna (Nexhmedin) Rashiti F

14 000061 Murat (Murat) Behluli M

15 000062 Ergin (Halim) Mustafa M

16 000063 Yll  (Nexhat) Sallahu M

17 000064 Arjeta (Enver) Dodaj F

18 000069 Agrin (Hasan) Rexhepi M

19 000070 Ariola (Selman) Shkodra F

20 000072 Dren (Flurim) Rexhepi M

21 000074 Besarta (Musli) Hyseni F
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